
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/305/18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 2 

Na podstawie art. 35 ust. l oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 2 stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/40/03 Rady Miasta Świdwin 

z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów osiedli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 30, poz. 441) zmienionym Uchwałą Nr XXXV/280/05 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 grudnia 2005 roku 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 roku Nr 27, poz. 471) Uchwałą Nr IX/82/07 Rady Miasta 

Świdwin z dnia 14 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 105, poz. 1817),Uchwałą Nr 

XLII/290/10 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 51, 

poz. 1047) oraz Uchwałą Nr X/75/15 Rady Miasta Świdwin z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmiany 

Statutu Osiedla Nr 2 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3991) w § 1 nazwę ,,Gen. Aleksandra 

Zawadzkiego" zastępuje się nazwą ,,Deszczowa''. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1917


		2018-04-25T10:38:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




